Série A-DRY
Adsorpční sušičky
Adsorpční sušičky - série A-DRY
Čtyři nezávisle řízené
ventily
Konstrukce
s vysokou účinností
Kompaktní řídicí bloky Manometry

či výměnu.
Adsorpční sušičky - série A-DRY
A-DRY TECHNICKÁ DATA
Obj. č.
Připojení
vstup/výstup
Nominální průtok Rozměry
(mm)
Hmotnost
Objem
sloupce
Filtr
Vstup1 Výstup2
Závit Nm3/h Nm3/h A A* B B* C C* D (mm) kg l
ADRY-6 G 3/8'' 6 4,7 339 520 280 480 100 130 354 10,5 1,30 AF...-10
ADRY-12 G 3/8'' 12 9,5 573 715 280 480 100 130 354 13,5 2,17 AF...-10
ADRY-24 G 3/8'' 24 19 1 041 1 105 280 480 100 130 354 19,0 3,89 AF...-10
ADRY-36 G 3/8'' 36 28,4 1 364 1 495 280 480 100 130 354 27,5 5,61 AF...-10
ADRY-60 G 3/4'' 60 47,4 972 1 105 370 570 148 170 434 45,0 9,95 AF...-13
ADRY-75 G 3/4'' 75 59,3 1 167 1 300 370 570 148 170 434 53,0 12,2 AF...-13
ADRY-105 G 3/4'' 117 83 1 567 1 700 370 570 148 170 434 70,0 16,6 AF...-20
ADRY-150 G 1'' 150 118,5 1 345 1 440 440 725 198 240 570 170,5 26,3 AF...-33
ADRY-200 G 1'' 200 158 1 538 1 655 440 725 198 240 570 182,2 31,2 AF...-33
Pracovní tlak 4 to 16 bar(g)
Pracovní teplota +1,5 °C až +50 °C
Tlakový rosný bod -40 °C  (-25 °C, -70 °C)
El. napětí, frekvence 230 V, 50/60 Hz